
 

1 
 
DOCS - 10548622v1 744700/1 BLK  

EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA DE FALÊNCIAS, 

RECUPERAÇÕES JUDICIAIS E CONFLITOS RELACIONADOS À 

ARBITRAGEM DA COMARCA DA CAPITAL DO ESTADO DE SÃO 

PAULO 

 

 

 

Processo nº 1072469-28.2017.8.26.0100 

 

 

CORSAN-CORVIAM CONSTRUCCION S.A DO 

BRASIL E OUTRAS (“Grupo Isolux”), devidamente qualificadas nos autos 

do seu processo de RECUPERAÇÃO JUDICIAL em epígrafe, vêm, por seus 

advogados, em fiel cumprimento à ata da Assembleia Geral de Credores 

(“AGC”) constante às fls. 7.876/7.879 destes autos, requerer a juntada do 

anexo Plano de Recuperação Judicial Ajustado (doc. 1), que será 

apresentado aos credores na próxima AGC já designada para o dia 4 de 

julho de 2018, às 11:00, conforme instruções e esclarecimentos expostos 

pelo Ilmo. Administrador Judicial na petição de fls. 7.942/7.943. 

 

Termos em que, 

Pedem deferimento.  

São Paulo/SP, 4 de junho de 2018. 

 

Thomas Benes Felsberg 

OAB/SP nº 19.383 

Fabiana Bruno Solano Pereira 

OAB/SP nº 173.617 

 

Clara Moreira Azzoni 

 OAB/SP nº 221.584 

 

 Beatriz Leite Kyrillos 

OAB/SP nº 329.722 

      

fls. 7944



fls. 7945



fls. 7946



fls. 7947



fls. 7948



fls. 7949



fls. 7950



fls. 7951



fls. 7952



fls. 7953



fls. 7954



fls. 7955



fls. 7956



fls. 7957



fls. 7958



fls. 7959



fls. 7960



fls. 7961



fls. 7962



fls. 7963



fls. 7964



fls. 7965



fls. 7966



fls. 7967



fls. 7968



fls. 7969



fls. 7970


